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VOLVO HYDRAULISET TRUKKIPIIKIT 8TON 200/240CM PIN 11TON L150-180

Vankat 8000kg hydrauliset trukkipiikit pydrdkuormaajaan. Avoin runkorakenne -> hyvd ndkyvyys. Kelkkaleveys
2000mm. 2400mm pitkat haarukat, 11000kg/600mm. Taottu piikkiaihio 170x70mm. Virtauksen sddtoventtiili, jolla

piikkien liikkeen saa sdddettyd sopivaksi. Letkut ja molemmat pikaliittimet valmiina. Saatavissa myds muilla

haarukka pituuksilla,

TEKNISET TIEDOT

Kantavuus (kg):

Haarukan pituus (mm):

Haarukoiden kiinnitys:
Kokoluokka:

Kiinnike 1:

Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

LISAKUVAT

| 6 200,00 € alv 0%

8000
2400
PIN
8000kg

Volvo L150-L180

10 - 20 ton

210x180x95cm |
3.6 m3

Kelkkaleveys (mm):

Haarukan koko (mm/mm):

Vuosimalli:
Leveysluokka:

Tuotekoodi:

Paino:

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

2000
170x70
2025
1500mm

HPF8020
Volvol150-180
2400

726kg




